
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 2 
 

Název sektorové veřejné zakázky:  Servisní práce pro oblast instalace FVE 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: EG.D, a.s. 
Sídlo: Brno – Černá Pole, Lidická 1873/36, 602 00 
IČO: 28085400 
Druh (předmět) zakázky: Dodávky 
Druh zadávacího řízení: Užší řízení navazující na zavedený systém kvalifikace 

s názvem „Smart metering plánované výměny 
elektroměrů – Chammeleon“ 

Režim zakázky: Nadlimitní 
 

 
Společnost EG.D, a.s., v zadávacím řízení zastoupena společností RTS, a. s., jako zadavatel 
shora uvedené sektorové veřejné zakázky, obdržel níže uvedenou žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace. Na tuto žádosti poskytuje zadavatel následující odpověď: 
 
DOTAZ 1 
smlouva o dílo v několika/mnoha bodech odkazuje na Přílohu č. 2 smlouvy. Tato příloha však není 
součástí zadávací dokumentace. 
 
Např. čl. I Předmět smlouvy bod 3. : 
 
3. Dílem (předmětem Smlouvy) se rozumí provedení prvního paralelního připojení (dále jen "PPP"), 
výměna elektroměrů a odečet standardizovaným komunikačním rozhraním, v rozsahu a způsobem 
definovaným v Příloze č. 2 a v této Smlouvě. 
 
Žádáme zadavatele o doplnění této Přílohy č. 2. Jedná se o přílohu, která je velmi zásadní pro 
zpracování nabídky. 
 
Vzhledem k absenci této přílohy zároveň žádáme o adekvátní prodloužení termínu podání nabídky.  
 
ODPOVĚĎ 1  
Příloha č. 2 – Technické podmínky a postupy pro provedení PPP, výměnu měřidel, odečtu měřidel, není 

v souladu s ustanovením § 96 odst. 2 a v návaznosti na § 211 odst. 3 písm. d) ZZVZ z důvodu ochrany 

zvláště citlivé povahy informací uveřejněna na profilu zadavatele (E-ZAK). 

Tato příloha byla součástí Výzvy k podání nabídek, která byla zaslána prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK dne 9.12.2022 výhradně jen prokvalifikovaným účastníků (těm, 

kteří obdrželi Rozhodnutí zadavatele o zařazení do Systému kvalifikace na dotčenou zakázku) a byli 

zadavatelem vyzváni k podání nabídky na sektorovou veřejnou zakázku.  

Lhůta pro podání nabídek zůstává beze změny. 

 


		2022-12-28T13:29:10+0100
	Pavel Mitáš




